



Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Kompleksowe utrzymaniu czystości Chrobry Głogów S.A. w Głogowie przy ul. Rudnowskiej 17A, 17B i ul. Wita Stwosza 1, 1A (Pływalnia Chrobry, Zespół Basenów Odkrytych, Hala Sportowa oraz Budynek Zaplecza Piłkarskiego)”.

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej zamieszczam jego treść wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1.

Zamawiający wymaga, aby środki i materiały posiadały certyfikaty PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi - deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsce certyfikatów PZH?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w miejsce certyfikatów PZH dołączenie w/w dokumentów do odpowiedniego rodzaju środków.

Chrobry Głogów S.A.
ul. Rudnowska 17B
7-200 Głogów

tel. 76 835 61 93
ekretariat@chrobry-glogow.pl
lub@chrobry-glogow.pl
www.chrobry-glogow.pl

IP: 693 206 15 52
EGON: 020094600
kapitał zakładowy:
4 413 500,00 zł
płacony w całości
konto bankowe:
5124014861111001006999055
DO: 0002368651

Pytanie nr 2.

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty: certyfikaty, atesty higieniczne, świadectwa kontroli jakości i charakterystyki preparatów chemicznych. Informujemy, że zgodnie z obowiązującymi przepisami dokumentami obowiązującymi dla środków są dokumenty wskazane w pytaniu I. Wobec tego prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumenty wymienione w pytaniu I. Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga dołączenie właściwych dokumentów do odpowiedniego rodzaju środków zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1

Pytanie nr 3.

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Jeżeli tak,

- a) prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników,
- b) prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?
- c) prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane
- d) czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
- e) prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Odpowiednio:

- a) mydło w pianie Merida z pompką – jednorazowy wkład do dozownika firmy Merida,
- b) na obiektach zamontowane są dozowniki na papier toaletowy na duże rolki,
- c, d) na obiektach zamontowane są dozowniki na ręczniki w roli
- e) Zamawiający oczekuje odświeżaczy powietrza w sprayu.

Pytanie nr 4.

Zamawiający do konserwacji powierzchni wykonanych ze stali nierdzewnej wskazał konserwant INOX. Prosimy o dopuszczenie także innych preparatów przeznaczonych do wykonania tej czynności.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne preparaty do konserwacji powierzchni wykonanych ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 5.

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania – 2 razy w ciągu roku oraz wykonanie polimeryzacji posadzek jeden raz w roku tylko w pomieszczeniach CRO (Rehabilitacja) – 108 m² oraz siłowni na budynku piłkarskim A3 – 116 m².

Pytanie nr 6.

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający sam zakupuje i zapewnia płyn do dezynfekcji rąk dla pracowników i klientów Obiektów.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

PROKURENT

Agnieszka Staszuk